
   
 

                  
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

                           

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2023 року                                             № 18 

 

Про внесення змін до граничної  
чисельності мережі бюджетних  
установ Диканської селищної ради   
 

 

 Розглянувши пропозиції секретаря селищної ради щодо граничної 
чисельності мережі бюджетних установ Диканської селищної ради, керуючись 
пунктом 5 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи висновки постійних комісій ради, 
 

 
СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Внести зміни до граничної чисельності мережі бюджетних установ 
Диканської селищної ради, затвердженої рішенням тридцять дев’ятої 
позачергової сесії Диканської селищної ради восьмого скликання від 22 грудня 
2022 року № 1 (зі змінами), що додаються. 

2. Установити, що зміни, які вносяться даним рішенням, застосовуються з   
01 жовтня 2023 року.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 
 

 

Секретар селищної ради                                                                Вячеслав ЛОЗА 

 

 


